
UCHWAŁA NR XI/84/25 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/69/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 27 listopada 2024. w sprawie przyjęcia 
„Programu Współpracy Gminy Mrągowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2025 rok” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t. jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm), oraz art. 7 ust.1 pkt 19, 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. jedn.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/69/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 27 listopada 2024r. w sprawie 
przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Mrągowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2025 rok” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 po ust. 2 dodaje się ust. 3, 4 i 5 w następującym brzmieniu: 

„3. Konsultacje ogłoszono w dniu 28.08.2024 r. z terminem przeprowadzenia od 04.09.2024 r. do 
18.09.2024 r. Ogłoszenie zamieszczono na stronie BIP Gminy Mrągowo oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Mrągowo. Formą przeprowadzenia konsultacji była ankieta, którą organizacje pozarządowe mogły 
składać osobiście, e-mailem lub poprzez skrzynkę e-PUAP.”. 

„4. W konsultacjach wzięło udział 6 organizacji pozarządowych, tj.: AS Mrągowo, Mrągowski Klub 
Aikido i Samoobrony, Uczniowski Klub Sportowy Fight Club Mrągowo, Fundacja Inkubator 
Kreatywności, Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, Mrągowski Uniwersytet Trzeciego Wieku. 
Wymienione organizacje złożyły ankiety do tutejszego Urzędu. Organizacje te nie wniosły uwag do 
projektu niniejszej uchwały. Zasygnalizowały chęć współpracy w przyszłym roku.”. 

„5. Z przeprowadzonych konsultacji sporządzono protokół, który zamieszczono na stronie BIP 
Gminy Mrągowo oraz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Mrągowo”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Wiesław Szarek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78FBC4A8-343B-4FBD-BBE1-026E92BE784F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/84/25 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


